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
w rejonie Pl. Inwalidów – 150 m od Parku Krakowskiego,  
na 2 piętrze w zadbanej kamienicy. Powierzchnia całkowita  
94,2 m2. Mieszkanie składa się z salonu (26 m2), dwóch sypialni (17 m2, 15 m2), 
kuchni z jadalnią (14 m2), łazienki z oknem (5 m2), oddzielnej toalety z oknem 
(2,6 m2), dwie garderoby, spiżarnia, logia. Piwnica (7 m2). Kamienica w stanie 
bardzo dobrym, klatka schodowa zadbana.

Cena 745.000 zł                                    Tel. 601-503-787
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Kraków, os. Piastów
35 m2. Do wynajęcia frontowy lokal uzytkowy 
w Nowej Hucie, w ciagu handlowo-uslugowym. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej. Zimna i ciepla woda 
z bojlera. Zaplecze sanitarne. Możliwość dowolnej 
aranżacji wnętrza oraz zamontowania reklamy nad 
witryną. Możliwość parkowania przed lokalami 
przy głównej ulicy. Lokal wolny od 1 marca 2016.

Cena 1500 zł
Tel. 691-483-989

e-mail: led1949@gazeta.pl

Kraków, ul. Szlak
87 m2. Przedmiotem najmu jest lokal komercyjny 
o powierzchni 67 m2 (67 m2 + około 20 m2 łazienka, 
część kuchenna, komunikacja). Lokal mieści się 
w podziemiu kamienicy, wejście jest bezpośred-
nio od ulicy. Lokal składa się z dwóch osobnych 
pomieszczenia o powierzchni 42 m2 i 25 m2, kuchni 
i toalety oraz pomieszczeń recepcyjnych. Dodat-
kowo: alarm, Internet, witryna od ulicy.

Cena 2300 zł + opłaty
Tel. 501-224-350

e-mail: szlak8a@orange.pl

Skała, ul. Olkuska
36 m2. Do wynajęcia bezpośrednio lokal han-
dlowo-usługowy w  centrum miasta, 200 m 
od rynku. Wejście do lokalu od głównej ulicy, 
na parterze. Duże jasne witryny drewniane, 
instalacje wc, woda, prąd, ogrzewanie. Lokal 
po remoncie.

Cena 950 zł
Tel. 502-369-888

e-mail: kbuchm@wp.pl 

Tarnów
101 m2, parter. Lokal znajduje się w  bardzo 
atrakcyjnym miejscu o dużym nasileniu ruchu, 
w ciągu handlowym. W pobliżu jest dworzec, 
przystanki, kościół, hotel, handel, usługi. Wnę-
trze o dobrych proporcjach części handlowej/
socjalnej, nie wymaga remontu i nakładów. Jest 
klimatyzacja i  kurtyna z  nawiewem nad wej-
ściem. Istnieje możliwość połączenia z przyzie-
miem o pow. 75 m2 lub piętrem o pow. 150 m2.

Cena 6000 zł
Tel. 694-454-959

e-mail: lokalkrakowska@gmail.com

Zabierzów, ul. Krakowska
1000 m2. Teren 1500 m2 w całości ogrodzony, pełna 
dyskrecja, woda miejska, kanalizacja, gaz, prąd, siła, 
linia telefoniczna, światłowód są dostępne na terennie 
działki i gotowe do podłączenia. Wynajem może być 
długoterminowy. Dogodny wjazd/wyjazd – brama 
od strony półnoncej. Na działce garaż 12 m2 i wiata 
80 m2. Można postawić lekką konstrukcję do 1000 m2. 
Dowolna działalność. Pośrednicy mile widziani.

Cena 1700 zł
Tel. 608-254-131

e-mail: misiek123@yahoo.com

KUPNO

Mieszkanie
Kraków, Prądnik Biały, od 38 m2 do 44 m2. Kupię 
mieszkanie 2-pokojowe, w dzielnicy os. Krowo-
drza Górka lub Prądniku Białym (okolice ul. Rusz-
nikarskiej, Wybickiego, Krowoderskich Zuchów, 
Kluczborskiej, Łokietka, Białoprądnickiej). Naj-
chętniej w nowszym budownictwie. Nie parter.

Tel. 604-936-628
e-mail: krak11@interia.pl

NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
4 marca 2016 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

19.02–03.03.2016 nr 03/2016

KUPON  

OFERTA1
TEL.	 E-MAIL*:				  

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46
UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,

powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 
jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
* �Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.
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